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Opatija, etaza u lijepoj staroj vili, Opatija, 43

Sendi Vinski

Sendi

Vinski

Sendi Real Estate
Selling and renting
vinskisendi @ gmail.com

https://www.sendi-realestate.co
m

Croatia

Primorsko-goranska Zupanija
Rijeka

51000

Setaliste 13. divizije 21

+385 98 443 289

+385 98 443 289

SENDI REAL ESTATE d.o.o.
Setaliste 13. divizije 21

51000 Rijeka

13572020
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Service Type:

Region:
City:
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Reg No.:

Opatija, etaza u lijepoj staroj vili

107 m

2

2

3

1

548,000.00 €
31.07.2024

Croatia

Primorsko-goranska Zupanija
Opatija

Opatija

51410
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Postanski broj:
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OPATIJA, Odli¢an stan povrsine 107,88 m2 s pogledom na more i parkirnim aelal cleglas

mjestom u blizini mora i centra! Stan se nalazi na drugom katu stare vile sa samo
tri stana, te sastoji se od tri sobe, kuhinje, kupaonice i velike ostave. Jugozapadne
je orijentacije, ima balkon, pogled na more, pripadajucu vanjsku natkrivenu terasu,
drvarnicu i parkirno mjesto. Odli¢na lokacija u neposrednoj blizini centra te svega
300 m od mora! Odli¢na prilika kako za Zivot, tako i za investiciju! ID KOD
AGENCIJE: 1679
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